II .. abbati Sancle Columbe SeìWìiensis. Dilectus filius .. 
abbas iiionasterii Floriacensìs, ordinis sancii Bene
dicti, quod ad Bomanani Ecclesiam nullo medio porti-
net, proposuit coram nobis quod nuper, monasterio 
ipso pastoris regimine doslilulo, ipse et alii monachi 
ejusdora. volenles futuri alibatis restringere potostalera, 
super habendo camerario et monachis villarum consti-
tuondis preposilis, focore statuta prò sue libilo volun
tatis, ad ea servanda astringentes se vinculo juramenti. 
Super quibus idem abbas provideri a nobis hurailiter 
poslulavit, preserlira cura in eis expresse audoritas 
Sedis Aposlolice sit excepta. Cura igitur, vacante mo
naslerio, dicli monachi nullam faciendi stalula hujus
modi hahuerinl poleslatem, mandamus quatenus, si 
est ita, denunties dictum abbatem ad obsorvationem 
eorum aliquatenus non teneri, in eodem monasterio 
camorariiiin institui, secundum statuta a nobis super 
reforinatione ipsius ordinis edita, faciendo; contradic
lores etc. Dal. Vilerbii, XVI kalendas martii, anno 
nono. 11 

8954 Viterbo, 15 février 1236. 

Angelo Aegidii, vicario Oderisii potestatìs, el communi de 
.Spello significai se confirmare quod Rainerius, episcopus 
Ostiensis, pracscripserat in causa inter ipsos et Fuliginates 
prò nece Monaldi militis et multis injuriis exorta; instru
mento ejusdem Rainerii sententiae sub sua bulla inserto. — 
(REG. 18, f. 107 r"; ann. IX, e. 378; — POTTHAST 10095.) 

Il Angelo Egidii, vicario Oderisii poteslatis, et communi 
de Spello. Justis petentium etc. —. Dat. Viterbii, XVka
lendas martii, anno nono, n 

[Rainerii, Ostiensis et VcUetrensis episcopi, sententia sic 
ìncipit et desinit :] 

GRÉGOIRE IX. 2G0 

[ 8 9 5 5 ] Viterbe, Saint-Sìxle, 18 décembre 1235. 

« In nomine Domini. Amen. Anno ejusdem a Nalivi-
» late M°CC'>XXXV, indiclione Vili», die XIIII men-
» sis decembris exeunte, terapore dorainorura Gregorii 
» pape V i l l i et Fred[erici], Romanorum imperatoris, 
» dominus Rain[ei'ius], Ostiensis et Vellelrensis epi-
11 scopus—. Actura Vilerbii, apud Sanctura Sixlura—. 
» Ego Andreas de Becton. — subscripsi et publicavi. » 

8956 Viterbo, 18 février 1236. 

Alexandre, episcopo Coventrensi, significat se Coventrcn
sem ecclesiam sub beali Pelri el sua protectione suscipere, et 
ejus bona, quae nomìnalìm reeensel, confirmare. — (REG. 18, 
L107r°; ann. IX, e. 379.) 

Il Alexandi-o, episcopo Coventì-ensi, ejusque successoì-ibus 
canonice substitueìidis. in perpetuuìii. In eniinenti Apos
lolice—. Quocirca, venerabilis in Christo frater, tuis 
juslis postulalionibus clementer annuimus, et Coven-
trensera ecclesiara, cui, Deo auclore, preesse dinosce
ris , sub beali Pelri et nostra protectione su[scipìmus] 
el presentis scripti privilegio ' coraraunimus ; slaluen
les ut quascumque possessiones, quecumque bona 
eadera ecclesia inpresontiarum juslo ac canonice pos-
sidet aut in futurura e t c , usque : firma libi tuisque suc
cessoribus et illibala permaneant. In quibus hec pro
priis duximus vocabulis exprimcnda : locum ipsura in 
quo prefata ecclesia sita est, cura omnibus pertinentiis 
suis; centum quoque libratas terre, videlicet Hardewic, 
Huntonam, Druiracrslon., Waspreton.*, Scara.; dirai-
diuni consus Coventrei, et ecclesiara Sancte Trlnitatis 
ejusdem loci; molendlnum Olleslon., et triginta solidos 
in "Wine\v.,que Laurentio priori et monachis ejusdem 
loci, arlius et religiosius solito inibì Doraino servien
tibus , ad servandam religionem et hospitalilatem sec-
tandain, bone memorie .. predecessor tuus intuitu 
eonlulit pielatis, et Consilio bone meraorie Alberici, 
Ostiensis episcopi *, tunc Aposlolice Sedis legati, el 
religiosorum episcoporum el abballini regionis Anglie, 
dictorura monachorum usibus deputavit. [Que omnia] 
prefalo ecclesie ejusque serviloribus, ad exeraplar feli
cis recordalionis Innocentii et Lucii ^, predecessorum